
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 25 апреля 2018 года          № 274-РП 

 

 

 

О внесении изменений в решение  

Воткинской городской Думы 

от 24 сентября 2014 года № 416   

«Об Экспертной комиссии муниципального  

образования «Город Воткинск» по вопросам  

защиты здоровья и развития детей» 

 

 

 

В целях исполнения Закона Удмуртской Республики от 18 октября 2011 года № 59-РЗ 

«О мерах по защите здоровья и развития детей в Удмуртской Республике», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Положением «Об Экспертной 

комиссии муниципального образования «Город Воткинск» по вопросам защиты здоровья и 

развития детей», Дума решает:  

 1. Состав Экспертной комиссии муниципального образования «Город Воткинск», 

утвержденный Решением Воткинской городской Думы от 24 сентября 2014 года № 416 

изложить в следующей редакции (прилагается).  

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.  

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по социальным вопросам и молодежной политике.  

 

 

 

       

 

Председатель городской  Думы                                                                       С.Р. Омельянович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

Решением Воткинской 

Городской Думы 

от 24.09.2014  № 416 

(в редакции  Решения 

Воткинской городской 

Думы от 25.04.2018 № 274-РП) 

 

 

 Состав 

Экспертной  комиссии муниципального образования «Город Воткинск»  

по вопросам защиты здоровья и развития детей  

 

№№ 

п.п.  

ФИО, статус в комиссии Должность 

1. Председатель комиссии: 

Бородулина  

Татьяна Ивановна  

  

Заместитель начальника Управления образования по 

школам Администрации  города Воткинска  

2. Заместитель председателя: 

Колупаев 

Валерий Петрович  

  

Начальник отдела потребительского рынка 

Администрации города Воткинска  

3. Секретарь комиссии: 

Соломенникова 

Анастасия Владимировна  

  

Начальник сектора  школьного отдела Управления 

образования Администрации города Воткинска 

4. Члены комиссии:  

Шевцова 

Татьяна Николаевна 

  

Начальник отдела правового Управления 

Администрации города Воткинска 

5. Коновалова 

Татьяна Викторовна 

Заместитель начальника Управления культуры, спорта 

и молодежной политики Администрации города 

Воткинска - начальник отдела  по делам молодежи   

6. Порсев  

Андрей Дмитриевич 

Заместитель директора государственного казенного 

учреждения Удмуртской Республики «Центр занятости 

населения города Воткинска»  

7. Ощепкова  

Ирина Николаевна 

Начальник отделения по делам несовершеннолетних 

Отдела участковых уполномоченных полиции и по 

делам несовершеннолетних Межмуниципального 

отдела МВД России «Воткинский» 

8. Караваева  

Татьяна Александровна 

Депутат Воткинской городской Думы 

  

9. Фонарькова  

Оксана Константиновна 

Председатель  общегородского родительского совета 

общеобразовательных  учреждений 

  


